
 

Istituto Superiore “F. Morano” 
Via Circumvallazione Ovest – 80023 – L.tà P.co Verde 

Caivano (NA) Tel. 0818343113 – Sito web: www.ismorano.edu.it 
PEC: nais119003@pec.istruzione.it – C. F.: 93056780633 – Codice Univoco_UFJV84 

 

Al Sito web 
Al Personale interessato  

 
 

Oggetto: 2023/2024. Rettifica calendario del progetto “Animatore digitale: formazione del personale interno”  

II Fase. 

 

Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – 

Componente 1 – del PNRR 
Codice Identificativo Progetto: M4C1I2.1-2022-941-P-3496 

CUP: E44D22002410006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA   la propria nota del 12 Giugno 2024, prot. n. 3562/IV, in ordine all’avvio del percorso di cui sopra; 

RITENUTO NECESSARIO   rettificare il calendario degli incontri; 

PRESO ATTO delle iscrizioni pervenute,      

 

DISPONE 

la rettifica del calendario degli incontri: 

- 21 Giugno 2024 (n. 5 ore): dalle ore 8:30/13:45, con pausa di 15 minuti;   

- 27 Giugno 2024 (n. 4 ore): dalle ore 14:30/18:45, con pausa di 15 minuti;   

- 28 Giugno 2024 (n. 4 ore): dalle ore 8:30/12:45, con pausa di 15 minuti;   

- 29 Giugno 2024 (n. 2 ore): dalle ore 8:30/10:30.   

 

Iscrizioni pervenute: n.19 unità.  

Luogo: 

- Lab. DPO, piano terra  

 
Coordina i lavori l’animatore digitale  
 
Buon lavoro 

Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Eugenia Carfora 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:nais119003@pec.istruzione.it



		2024-06-20T12:14:21+0200
	EUGENIA CARFORA




